
Priedas Nr. 1 
 

 
 
 

KLAIPĖDOS RAJ. SAVIVALDYBĖS JONO LANKUČIO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS  
RENGINIAI IR PARODOS 2025 M. 

 
Mėnuo, 

data 

Renginio pavadinimas, tipas Renginio vieta Atsakingas 

asmuo 

SAUSIO MĖN. 

Renginiai 

01 mėn. Susitikimas su Orijumi Gasanovu. Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

D. Bijeikė 

N. Pratapaitė 

Literatūros popietė vaikams „Kas 
mažas neišdykęs“. Almos Karosaitės 
poezijos skaitymai. Skirta poetės 70-
osioms gimimo metinėms. 

Daukšaičių 
filialas 

R. Šlyžiuvienė 

Garsiniai skaitymai vaikams „Pasakų 
pasaulis“, skirta 240-osios pasakininko, 
kalbininko  Jakobo Grimo gimimo 
metinėms. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Edukacija „Simboliai, kurie mus 
jungia“. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Skaitmeninio raštingumo edukacinė 
veikla pradinukams „Kaip būti 
saugiam internete?“. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Literatūriniai skaitymai „Augame 
skaitydami“, 1-as susitikimas, darželio 
ugdytiniams. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

,,Tik darbais žmogus atminty 
išlieka“, skirta Česlovo Tarvydo 90- 
osioms  gimimo metinėms. 

Šalpėnų filialas R. Šlyžiuvienė 

01-10 

 

Svečiuose ELVIS bibliotekos atstovai, 
„Paslaptingasis Brailio raštas“, 
susitikimas skirtas pasaulinei Brailio 
dienai paminėti, 5 - 7 kl. mokiniams. 

Vaikų ir jaunimo 

lit. skyrius 

V. Paulauskė 

 Literatūrinis renginys „Snieguolė ir 
septyni Nykštukai“ priešmokyklinio 
ugdymo grupei 

Endriejavo 

filialas 

Rita Žadeikytė 

01-17 Renginys „Ar pameni: „Miškan eini, 
tai net...“, skirta poeto A. Baranausko 
190-osioms gimimo metinėms paminėti. 

Girkalių filialas V. Dorėlienė 

01-24 Kūrybinės dirbtuvės „Svajonių diena“,  
2 - 4  kl. mokiniams. 

Vaikų ir jaunimo 

lit. skyrius 

R. Sakalauskienė 



Edukacija „Knygos skirtuko pynimas 
iš siūlų“, skirta Tarptautinei edukacijos 
dienai. 

Veiviržėnų 

filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

01-31 Muilo gaminimo edukacija. Vėžaičių filialas R. Bieliauskienė 

D. Jurevičienė 

Parodos 

01 mėn.  „Pakelti ar palikti: Niekieno šiukšlės 
gamtoje“. 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

Spaudinių paroda „A. Baranauskui – 
190“. 

Dauparų filialas E. Žukauskienė 

G. Rancienė 

 Klaipėdos Karalienės Luizės meno 
mokyklos auklėtinių kūrybos darbų 
paroda „Emociukai“. 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

G. Rancienė 

Ivetos Kavaliauskaitės piešinių paroda. Jakų filialas J. Jankauskienė 

„Kazys Boruta – maištingas dvasinės 
prigimties kūrėjas“, skirta rašytojo 
120-osioms gimimo metinėms paminėti. 

Kvietinių filialas E. Mikalauskė 

„Laisvės gynėjų diena“. Slengių filialas R. Znakovienė 

Spaudinių paroda „Kaziui Borutai-
120m. , Antanui Baranauskui-
190m.“, skirta poetų jubiliejinėms 
sukaktims. 

Slengių filialas R. Znakovienė 

01-03 „Sausio mėnesio sukaktys“, K. 
Borutai, A. Baranauskui. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

Gritos Bakutės tapybos darbų paroda. 
Agluonėnų 

filialas 
E. Ramanauskienė 

01-04 Knygų paroda, skirta vokiečių 
kalbininko, tautosakininko, pasakininko 
Jakobo Grimo 240 – osioms gimimo 
metinėms . 

Vėžaičių filialas R. Bieliauskienė 

D. Jurevičienė 

01-06 „Jo gimtinė – Rubiškės kaimas“, 
skirta lakūno S. Dariaus 92-osioms 
žuvimo metinėms paminėti. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

„Kaziui Borutai – 120“. Plikių filialas R. Paročkienė 

Viktoro Ašmonto kūrybinių darbų 
paroda 

Endriejavo 
filialas 

Rita Žadeikytė 

„Žmogiškumo kryžkelės“.  Kaziui 
Borutai – 120. 

Priekulės miesto 
filialas 

D. Karalienė 

A. Jurgaitytė 

01-10 „Už laisvę jie gyvybę paaukojo“, 
skirta Laisvės gynėjų dienai paminėti. 

Girininkų filialas J. Montrimaitė 

01-13 Gargždų dvaro poetas Eugenijus Renė 
(195-osios gimimo metinės) 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

G. Ilginienė 

„Sausio 13-oji gyva atmintyje“. Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

R. Pakamorė 



190 metų, kai gimė poetas, kalbininkas, 
katalikų dvasininkas, Lietuvių 
romantizmo pradininkas  
A. Baranauskas. 

Drevernos  
filialas 

V. Klipštienė 

01-15 „Knygos pasakoja“, skirta Klaipėdos 
krašto dienai. 

Venckų filialas A. Demenienė 

01-17 „Poetui, kalbininkui, katalikų 
dvasininkui Antanui Baranauskui 
190 metų“. 

Girkalių filialas V. Dorėlienė 

„Kalba -žmogaus dvasios organas, 
žmogaus minties ir jausmo išraiška“, 
skirta kalbininko, skirta poeto Antano 
Baranausko 190-osioms gimimo 
metinėms. 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

01-20 „Anykščių šilelio“ autoriui Antanui 
Baranauskui – 190.  

Jono Lankučio 

viešoji biblioteka 

R. Pakamorė 

01-22 „Skaitomiausias vaikų rašytojas - 
Tomas Dirgėla“. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

01-27 „Atminties jautrumas” (Holokausto 
aukų atminimo dienai).  

Jono Lankučio 

viešoji biblioteka 

N.Venckuvienė 

„Žiemos kronikos“ (knygų paroda apie 
žiemą). 

Jono Lankučio 

viešoji biblioteka 

R. Pakamorė 

01-30 „Kas mažas neišdykęs”, poetei Almai 
Karosaitei – 80 metų. 

Vaikų ir jaunimo 

lit. skyrius 

D.Ringienė 

VASARIO MĖN.  

Renginiai 

02 mėn.  Kūrybinės dirbtuvės „Trispalvė 

popieriaus lape“, skirta vasario16-

osios paminėjimui. 

Daukšaičių 
filialas 

R. Šlyžiuvienė 

Renginys „Maža bitutė, gardus 
medutis“.  

Dauparų  

filialas 

I. Vaitkutė 

Knygos ,,Krištoliniai sielos laiškai‘‘ 
pristatymas. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Popietė „Duonos skonis. Senos 
tradicijos - nauji receptai“, skirta 
 šv. Agotos dienai. 

Dituvos filialas J. Butkė 

„Protų kovos Girininkų filiale“. Girininkų filialas J. Montrimaitė 

Popietė „Taip kalbėjo mūsų senoliai“, 
skirta Tarptautinei gimtosios kalbos 
dienai paminėti. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

Edukacija vaikams „Lietuva mano 
delne“, skirta Lietuvos valstybės 
atkūrimo dienai paminėti. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

„Aklas pasimatymas su knyga“,  
skirta meilės dienai paminėti. 

Kvietinių filialas E. Mikalauskienė 



Vaikų knygų klubo susitikimas, įvairaus 
amžiaus jauniesiems vartotojams. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

02-03 
Renginys vaikams „Duonos kelias“, 
skirta šv. Agotos dienai paminėti. 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 
G. Rancienė 

02-04 Edukacija „Užgavėnių kaukės ir 
atributika“. 

Venckų filialas A. Demenienė 

02-05 Edukacija „Šv. Agota“, sjkirta duonos 
dienai. 

Girkalių filialų V. Dorėlienė 

Popietė vaikams „Verkia duonelė 
tinginio valgoma“, skirta Šv. Agotos, 
duonos dienai paminėti. 

Veiviržėnų 

filialas 

V. Krauleidienė 
D. Bružienė 

02-06 Edukacija „Neriu saugiai“, skirta 
Tarptautinei saugesnio interneto dienai 
paminėti 6 - 8 kl. mokiniams. 

Vaikų ir jaunimo 

lit. skyrius 

N. Birbalienė 

Renginys vaikams „Užgavėnių 
oracijos, kaukės ir persirengėliai“. 

Venckų filialas A. Demenienė 

Knygos mylėtojų klubo susitikimas. Vėžaičių filialas R.Bieliauskienė 

Knygos viršelio kūrimo edukacija. Vėžaičių filialas R. Bieliauskienė 

D. Jurevičienė 

02-11 Renginys „Skaitmeninė banga“, skirta  
Saugesnio interneto dienai paminėti. 

Jono Lankučio 

viešoji biblioteka 

D. Bijeikė 

Protų mūšis „Neįtikėtini išradimai ir 
atradimai“. Renginys skirtas 3 – 4 kl. 
mokiniams. 

Vaikų ir jaunimo 

lit. skyrius 

V. Paulauskė 

Edukacija  1-4 kl. mokiniams „Mano 
gražiausia širdelė“, skirta Valentino 
dienai. 

Veiviržėnų 

filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

02-13 Protų mūšis  „Neįtikėtini išradimai ir 
atradimai“. Renginys skirtas 6 - 8 kl. 
mokiniams. 

Vaikų ir jaunimo 

lit. skyrius 

R. Sakalauskienė 

Išvykstamoji edukacija. Marškinėlių 
gamyba  Vaikų ir Jaunimo literatūros 
skyriuje. 

Agluonėnų 

filialas 

E. Ramanauskienė 

„Jakų radijo istorija“, skirta 
Pasaulinei radijo dienai paminėti. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Edukacija 1-4 kl. mok.  „Mano 
gražiausia širdelė“,  skirta Valentino 
dienai. 

Veiviržėnų 

filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

Tradicinis renginys su bendruomene 
„Žiema, žiema bėk iš kiemo!“ 

Venckų filialas A. Demenienė 

02-14 „Aklas pasimatymas su knyga“,  
skirta meilės dienai. 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

G. Rancienė 

Popietė „Mudviejų vakaras“, skirta 
Valentino dienai paminėti. 

Veiviržėnų 

filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 



Popietė vaikams „Muzika ir Meilė“, 
skirta Valentino dienai paminėti. 

Veiviržėnų 

filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

02-15 Edukacija „Makrame- sienos 
dekoracija“. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

02-21 Renginys vaikams „Pažink savo 
kalbą“, skirta tarptautinei gimtosios 
kalbos dienai paminėti. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Renginys vaikams „Kuriame savo 
pasaką“, skirta Gimtosios kalbos dienai 
paminėti. 

Kretingalės 

filialas 

B. Grybauskienė 

02-25 Pamokėlė ,,Mokomės šišioniškai“, 
projektas „Dreverna -Mažoji kultūros 
sostinė“. 

Drevernos  
filialas 

V. Klipštienė 

Parodos 

02 mėn. Literatūros paroda „ Kas? Kur? 
Kada?“. 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

Socialinių paslaugų centro ,,Klaipėdos 
lakštutė“ lankytojų darbų paroda 
,,Kuriu pasaką‘‘. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Spaudinių paroda, skirta holokausto 
aukų atminimo dienai. 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

G. Rancienė 

„J. Lankutis literatūros moksle ir 
kritikoje“. 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

G. Rancienė 

Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio 
centro kūrybinių darbų paroda.                           

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

G. Rancienė 

Vaikų kūrybinių darbų paroda „Dovana 
Lietuvai“. 

Vasario filialas J. Jankauskienė 

Spaudinių paroda skirta J. Lankučio 
100-osioms gimimo metinėms paminėti. 

Kvietinių filialas E. Mikalauskė 

Klaipėdos Adomo Brako dailės 
mokyklos auklėtinių paroda „Mano 
Lietuva“, skirta Lietuvos valstybės 
atkūrimo dienai paminėti. 

Kvietinių filialas E. Mikalauskė 

„Jonui Lankučiui-100m.“ lai filialas R. Znakovienė 

Paroda  „Niekieno šiukšlės. Pakelti ar 
palikti?“ 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė 

R. Bieliauskienė 

Vaikų piešinių paroda „Lietuva-tai aš“               Vėžaičių filialas D. Jurevičienė 

R. Bieliauskienė 

02-01 A. Tomialoic tapybos darbų paroda. Venckų filialas A. Demenienė 

02-02 „100 metų Jonui Lankučiui“. Žadeikių filialas V.Padleckienė 

02-05 „Akademikui Jonui Lankučiui – 100“   Girininkų filialas J. Montrimaitė 

„Interneto gidas“, skirta tarptautinei 
saugesnio interneto dienai. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

02.05- 02.29 „Paveikslai muzikoje“, skirta  

M.K. Čiurlionio metams paminėti. 
Kretingalės 

filialas 

B. Grybauskienė 

02-07 „Kaip svečias, pakviestas į šventę 
šviesią...“. Jonui Lankučiui – 100 m. 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

G. Ilginienė 



Spaudinių paroda „Lietuvių literatūros 
tyrinėtojui Jonui Lankučiui -100!“. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

 ,,J. Lankutis-žymus Lietuvos 
literatūros tyrinėtojas“, skirta J. 
Lankučio 100-sioms gimimo metinėms 
paminėti. 

Drevernos  
filialas 

V. Klipštienė 

„Jonui Lankučiui -  100“. Plikių filialas R. Paročkienė 

02-08 „Lietuvos literatūros tyrinėtojui, 
kritikui, mokslų daktarui Jonui 
Lankučiui 100 metų“. 

Girkalių filialas V. Dorėlienė 

02-10 „Lavinamosios ir užduočių knygelės“ Drevernos  

filialas 

V. Klipštienė 

„Vėjas-mano akys“, S. Parulskiui – 60. Pėžaičių filialas J. Grevienė 

„Jonui Lankučiui, literatūros 

mokslininkui, kraštiečiui – 100“. 

Priekulės miesto 

filialas 

D. Karalienė 

A. Jurgaitytė 

Paroda skirta Lietuvos literatūros 
tyrinėtojo, kritiko, habilituoto  
humanitarinių mokslų daktaro Jono 
Lankučio 100 – osioms gimimo 
 metinėms paminėti. 

Veiviržėnų 

filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

02-12  „Ir vaikui ir suaugusiam“, skirta 
Lietuvių prozininkės, dramaturgės 
Emilijos Liegutė-Balionienė 95-osioms 
gimimo metinėms paminėti 

Kretingalės 

filialas 

B. Grybauskienė 

Paroda skirta poeto, eseisto, 
dramaturgo, kritiko Sigito Parulskio  
60 – osioms gimimo metinėms paminėti 

Veiviržėnų 

filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

02-14 Vasario -14-oji – „Meilės magija“ Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

R. Pakamorė 

„Vasario 16-oji – Lietuvos valstybės 
atkūrimo diena“. 

Drevernos  
filialas 

V. Klipštienė 

Piešinių paroda „Mano gimtasis 
kraštas“, skirta Lietuvos valstybės 
atkūrimo dienai paminėti. 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

02-19 „Apie tautą ir kalbą“, skirta Gimtosios 
kalbos dienai. 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

D. Ringienė 

02-20 „Atskleidusi lietuviškų pasakų grožį“, 
skirta rašytojos A. Liobytės 110- osioms 
gimimo metinėms paminėti 

Girininkų filialas J. Montrimaitė 

02-21 Paroda, skirta lietuvių prozininkės, 
dramaturgės Emilijos 
 Liegutės-Balionienės 95 – osioms 
gimimo metinėms paminėti. 

Veiviržėnų 
filialas 

V. Krauleidienė 
D. Bružienė 

02-27 Juozui Šikšneliui - 75.  „Juozo 
Šikšnelio kūryba“. 

Girininkų filialas J. Montrimaitė 

KOVO MĖN. 

Renginiai 



03 mėn. Susitikimas su Giedriumi Savicku. Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

D. Bijeikė 
N. Pratapaitė 

Kūrybinės dirbtuvėlės ,,Gaminu 
paukštelį“, skirta 40-ties paukščių 
dienai. 

Daukšaičių 
filialas 

R. Šlyžiuvienė 

„Skaitymo startas: žiemos skaitymo 
derlius“. 

Dauparų fililalas I. Vaitkutė 

Popietė „Gyvenimas be kaukių: 
moters kelionė į meilę sau“. 

Dituvos filialas J. Butkė 

„Sėklų biblioteka“, skirta  Žemės 
dienai paminėti. 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 
G. Rancienė 

Renginys vaikams „Pavasaris ant 
palangės“, skirta Žemės dienai 
paminėti. 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 
G. Rancienė 

Skaitymo skatinimo projekto „Lėlių 
teatras Girininkų bibliotekoje“. Lėlių 
gaminimo edukacija. 

Girininkų filialas J. Montrimaitė 

„Skaitymo starto“ veiklos pirmokams. Jakų filialas J. Jankauskienė 
Popietė „Eilės iš mano vaikystės“, 
skita Pasaulinei poezijos dienai 
paminėti. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

Edukacija vaikams „Mano širdelėj – 
visa Lietuva“, skirta  Lietuvos 
nepriklausomybės atkūrimo dienai 
paminėti. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

Edukacinis renginys vaikams „Kaip 
užauga tavo daržas“. 

Kvietinių filialas E. Mikalauskė 

Literatūriniai skaitymai „Augame 
skaitydami“, 2-as susitikimas, darželio 
ugdytiniams. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

Edukacija jauniesiems vartotojams 
„Piešiu eilėraštį“, skirta pasaulinei 
poezijos dienai. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

Susitikimas su knygų iliustratore. Daiva 
Egle Abariūniene. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

Nacionalinis diktantas. 
Priekulės miesto 

filialas 

A. Jurgaitytė 

D. Karalienė 

Edukacinis užsiėmimas su kūrybininke 
Vilija Kuzminskiene 

Priekulės miesto 

filialas 

D. Karalienė 

A. Jurgaitytė 

Renginys vaikams „Skaitome S. 
Paltanavičiaus knygas“, skirta 40-ies 
paukščių dienai. 

Slengių filialas R. Znakovienė 

Renginys vaikams „Knygnešio diena“. Slengių filialas R. Znakovienė 

 Edukacija „Velykinio atviruko 
dirbtuvėlės“. 

Slengių filialas R. Znakovienė 

03-03 Susitikimas su knygos „Šiurpnakčio 
istorijos“ autore Aušrine Tilinde. 

Vaikų ir jaunimo 

lit. skyrius 

V. Paulauskė 



Renginys vaikams „Skaitau knygą 
savo lėlei“, skirta lėlių šventei. 

Girkalių filialas  V. Dorėlienė 

03-03/04 Renginys vaikams „Vanduo ir 
gyvybė“, skirta Pasaulinei vandens 
dienai paminėti. 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 
G. Rancienė 

03-06 Renginys  „Viskas apie moteris“ 
skirtas  Tarptautinei moters dienai 
paminėti. 

Kretingalės 

filialas 

B. Grybauskienė 

Edukacija „Audimo stebuklas“.  Plikių filialas R. Paročkienė 

Pirmokų „Skaitymo startas“ pavasario 
iššūkio pabaigtuvės. Dalyvauja 
Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos 1 
A klasė.   

Veiviržėnų 

filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

03-07 Edukacija suaugusiems, siuvinėjimas 
kryželiu ,,Pavasario žiedų 
siuvinėjimas“. 

Drevernos 

 filialas 

V. Klipštienė 

„Gyvenimo grožis-moterų šypsena“, 
popietė skirta Tarptautinei moters dienai 
paminėti. 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

Edukacija „Gėlių gamyba iš 
popieriaus“, skirta Tarptautinei moters  
dienai paminėti. 

Veiviržėnų 

filialas 

V. Krauleidienė 
D. Bružienė 

Pirmokų „Skaitymo startas“ pavasario 
iššūkio pabaigtuvės. Dalyvauja 
Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos 1 
B klasė.   

Veiviržėnų 

filialas 

V. Krauleidienė 
D. Bružienė 

03-08 Literatūrinė popietė ,,Moteris-tai taip 
nepakartojama“. 

Vėžaičių filialas D.Jurevičienė 
R.Bieliauskienė 

03-09 Edukacija vaikams „Pavasario 
šauktuvės“, skirta 40 paukščių dienai 
paminėti. 

Kretingalės 

filialas 

B. Grybauskienė 

03-10 Renginys vaikams „Susitinkame 
bibliotekoje“, skirta Kovo-11-jai 
paminėti. 

Agluonėnų 

filialas 

E. Ramanauskienė 

Renginys „Laukai gražiai sugulę, 
miškai žaliai sužėlę...“, skirta poeto 
Justino Marcinkevičiaus 95-osims 
gimimo metinėms. 

Girkalių filialas D. Dorėlienė 

Viktorina pradinukams „Ar pažįsti 
Lietuvą?“. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Edukacinė veikla ikimokyklinukams 
„Kaip pasigaminti inkilą“, skirta 40-
ties paukščių dienai.  

Jakų filialas J. Jankauskienė 



Viktorina 1-4 kl. mokiniams „Kas, kur 
ir kaip gyvena“, skirta 40-ties paukščių 
dienai. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

Viktorina vaikams  „Ar pažįsti 
Lietuvą“, skirta  Lietuvos 
nepriklausomybės atkūrimo dienai 
paminėti.  

Veiviržėnų 

filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

Poezijos ir dainų popietė „Lietuva tai 
tu, Lietuva tai aš“. 

Venckų filialas A. Demenienė 

03-13 Vilnos vėlimo edukacija. Vėžaičių filialas R. Bieliauskienė 

D. Jurevičienė 

03-14 Kūrybinės dirbtuvės „Pagauk gražų 
sapną“, skirtos tarptautinei miego 
dienai. 4 - 6 kl. mokiniams. 

Vaikų ir jaunimo 

lit. skyrius 

R. Sakalauskienė 

03-17 Edukacija 3 – 4 kl. mokiniams 
„Kiaušinių marginimas“. 

Veiviržėnų 

filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

03-20 

 

Vakaras ,,Kai žodžiai skraido 

sparnais“, skirtas poezijos dienai 

paminėti. 

Drevernos  
filialas 

V. Klipštienė 

 Ketureilių kūrimas iš knygų 

pavadinimų, skirta Pasaulinei poezijos 

dienai. 

Girkalių filialas V. Dorėlienė 

Užrašų knygutės edukacija. Vėžaičių filialas R .Bieliauskienė 
D. Jurevičienė 

03-21 Kūrybinės dirbtuvės. Lėlių – marionečių 

kūrimas su 3-4 kl. mokiniais, skirta 

Tarptautinei lėlininkų dienai paminėti.  

Vaikų ir jaunimo 

lit. skyrius 

V. Paulauskė 

 „Visas gyvenimas mano eilėse“, 

„Potekstės“ narei, poetei  A. 

Martinkienei – 85. 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

03-24 Biblioterapiniai pokalbiai „Jei tau 
pasaulis šaltas – sušildyk jį“. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

03-26 Piešimo pamokėlės „Tas spalvų 
margumynas“, 1-5 kl. mokiniams. 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

03-27 MINI projektas „Mano šeima“ . 
Pokalbiai ir istorijos skaitymas apie 
mamą, kūrybinės dirbtuvės „Piešiu 
mamą“. Projekto partneris Gargždų l/d 
„Naminukas“. 

Vaikų ir jaunimo 

lit. skyrius 

N. Birbalienė 

Susitikimų vakaras, skirtas Jono 
Lankučio 100-osioms gimimo metinėms 
paminėti. 

Jono Lankučio 

viešoji biblioteka 

G. Ilginienė 

Susitikimas su Agluonėnų teatralais, 
„Teatras kiekvieno mūsų širdyje“, 
skirta Teatro dienai paminėti. 

Agluonėnų 

filialas 

E. Ramanauskienė 



Lėlių gaminimo edukacija lėlių teatrui, 
skirta Tarptautinei teatro dienai. I – 
užsiėmimas. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

Popietė vaikams „Velykų margutis 
margas“. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

Parodos 

03 mėn. Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio 
centro vaikų darbų paroda. 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

R. Sakalauskienė 

Paroda „Vydūnas“. Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

G. Ilginienė 

„Subalansuota moterims, bet tinka ir 
vyrams“, skirta Tarptautinei moterų 
solidarumo dienai paminėti. 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

Ž. Markutė-

Armalienė 

Knygų paroda ,,Nepaprastos istorijos“, 
skirta tarptautinei moters dienai. 

Daukšaičių 
filialas 

R. Šlyžiuvienė 

Spaudinių paroda „Proza, drama ir 
skulptūra: Juozo Šikšnelio kūrybinės 
erdvės“, skirta  prozininko, dramaturgo, 
skulptoriaus 75-osioms gimimo 
metinėms. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Spaudinių paroda, skirta Paukščių 
dienai ir pavasario šauktuvėms 
paminėti. 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

G. Rancienė 

Tautodailininkų Audronės ir Algimanto 
Macijauskų austų juostų paroda. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Justino Marcinkevičiaus knygų paroda.               Jakų filialas J. Jankauskienė 

Miestelio gyventojų kūrybos darbų 
paroda. 

Vėžaičių filialas R. Bieliauskienė 

D.Jurevičienė 

03-01 

 

„Prozininkui, dramaturgui, 
skulptoriui Juozui Šikšneliui- 75“. 

Jono Lankučio 

viešoji biblioteka 

R. Žilienė 

„Prozininkui, dramaturgui, 
skulptoriui Juozui Šikšneliui 75 
metai“. 

Girkalių filialas V. Doėlienė 

Karpinių paroda. Venckų filialas A. Demenienė 

„Megztų žaislų ir siuvinėtų paveikslų 
paroda“. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

03-03 „Apie kalbą, knygą ir Žmogų”, skirta 
Tarptautinei rašytojų ir Knygnešio 
dienai. 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

N.Venckuvienė 

 „Rašytojai ir jų laikas“, skirta 
Tarptautinei rašytojų dienai paminėti. 

Drevernos  
filialas 

V. Klipštienė 

„Subtilus Juozo Šikšnelio pasaulis“. 
Juozui Šikšneliui – 75. 

Veiviržėnų 
filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

Paroda, skirta  prozininko, dramaturgo, 
skulptoriaus Juozo Šikšnelio  
75 – osioms gimimo metinėms 
paminėti. 

Veiviržėnų 
filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 



Paroda  skirta  Tarptautinei rašytojų 
dienai paminėti.                                  

Veiviržėnų 
filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

03-06 „Pasaulio šalių moterų gyvenimas“. Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

R. Pakamorė 

„Lietuvių literatūros legenda“, skirta 
Justino Marcinkevičiaus 95-osioms 
gimimo metinėms paminėti. 

Girininkų filialas J. Montrrimaitė 

„Keliasi žemė ryto skambėjime...“, 
Just. Marcinkevičiui. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

03-10 „Dainuoju Lietuvą kaip 
džiaugsmą…“. Justino 
Marcinkevičiaus 95-osioms gimimo 
metinėms. 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

R. Pakamorė 

Spaudinių paroda „Poezijos klasikas – 
Justinas Marcinkevičius“. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

Literatūros paroda „Į kiekvieno 
krūtinę po širdį įdėsiu...“, skirta  
J. Marcinkevičiaus – 95 -osioms 
gimimo metinėms paminėti. 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

„Lietuvos poetui, dramaturgui, 
vertėjui Justinui Marcinkevičiui 95 
metai“. 

Girkalių filialas V. Dorėlienė 

„Lyrika - tylioji sesuo“,  
J. Marcinkevičiui – 95. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

 „Žodžiai dienos drobulėje“, skirta J. 
Marcinkevičiaus 95-osioms gimimo 
metinėms paminėti. 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

„Ak tas grybų karas!”,  
 J. Marcinkevičiui 95-eri                            

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

„Poetui Justinui Marcinkevičiui – 
95“. 

Priekulės miesto 
filialas 

D. Karaliene 

A. Jurgaitytė 

Paroda, skirta Lietuvos poeto, 
dramaturgo, vertėjo, akademiko, 
visuomenės veikėjo Justino 
Marcinkevičiaus 95 – osioms gimimo 
metinėms paminėti. 

Veiviržėnų 
filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

03.10-31 Gretos Bakutės tapybos darbų paroda. Drevernos  
filialas 

V. Klipštienė 

03-12 „Kovo 11 – Lietuvos 
Nepriklausomybės atkūrimo diena“. 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

R. Žilienė 

03-14 Išlankstytų popierinių paukščių paroda 
„40 paukščių pavasariui“. 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

„Senieji maldynai, krikščioniški 
paveikslėliai“, skirta Knygnešio dienai. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

03-17 „Skleidę draustą lietuvišką žodį“ . 
Kovo 16-oji – Knygnešio diena. 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

R. Pakamorė 

03-21 „Poezija – tai sielos kalba..“ (Just. 
Marcinkevičius). Kovo 21-oji Pasaulinė 
poezijos diena. 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

R. Žilienė 



03-27 Tarptautinė teatro diena. Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

R. Pakamorė 

BALANDŽIO MĖN. 

Renginiai 

04 mėn. Protų kovos.  Jono Lankučio 

viešoji biblioteka 

D. Bijeikė 

N. Pratapaitė 

Virtualus originalių maketų 
marškinėliams dekoruoti su termo 
spauda konkursas „Mūsų marškinėliai 
- jūsų dizainas“.  

Vaikų ir jaunimo 

lit. skyrius 

V. Paulauskė  

N. Birbalienė 

„Velykinė edukacija“. Dauparų 

 filialas 

I. Vaitkutė 

Knygelių diena su „Ąžuoliuko“ darželio 
Gobergiškės skyriaus vaikais. 

Dauparų 

 filialas 

I. Vaitkutė 

„Muzikinės pasakos: Čiurlionio 
kūrinių garsiniai skaitymai“. 

Dituvos filialas J. Butkė 

„Knygos mus suartina“, skirta 
Pasaulinei knygos dienai. 

Dituvos filialas J. Butkė 

„Sėklų biblioteka“, skirta  Žemės 
dienai paminėti. 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

G. Rancienė 

Viktorina vaikams „Pamąstykim, 
neskubėkim ir būtinai atspėkim“, 
skirta Tarptautinei vaikiškos knygos 
dienai. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

Edukacija „Skirtukas knygai“. Kvietinių filialas E. Mikalauskė 

Edukacinis renginys vaikams „Kaip 
užauga tavo daržas“. 

Kvietinių filialas E. Mikalauskė 

Tradicinės orientacinės varžytuvės 
„Tarp knygų“, skirta Tarptautinei 
vaikų knygos dienai, įvairaus amžiaus 
jauniesiems vartotojams. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

Edukacija darželio ugdytiniams 
„Margučiai atrieda į kiemus“. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

Rytmetys darželinukams „Biblioteka – 
nuotykių šalis“. 

Priekulės misto 

filialas 

A. Jurgaitytė 

D. Karalienė 

„Pasakų rytmetis“, skirta Tarptautinei 
vaikų knygos dienai paminėti. 

Slengių filialas R. Znakovienė 

04-02 

 

Kūrybinės dirbtuvės skirtos Tarptautinei 
vaikų knygos diena paminėti. 
Animacinių knygučių gamyba. 

Vaikų ir jaunimo 

lit. skyrius 

R. Sakalauskienė 

Tarptautinė vaikų knygos diena. 
Svečiuose bibliobusas. 

Agluonėnų 

filaials 

E. Ramanauskienė 

Edukacija - ženkliukų gamyba. 
Agluonėnų 

filialas 

E. Ramanauskienė 

Literatūrinė edukacija su Igne 
Zarambaite „Voveriuko Muko 
nuotykiai“. 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 



„Vaikų knygos diena bibliotekoje“. 
Dovilų filialas E. Žukauskienė 

G. Rancienė 

,,Mažųjų skaitytojų diena“, skirta 
Tarptautinei vaikų knygos dienai. 

Drevernos 

 filialas 

V. Klipštienė 

„Seku, seku A. K. Anderseno 
pasakas“, skirta Tarptautinei vaikų 
knygos dienai. 

Girkalių filialas V. Dorėlienė 

Literatūrinis-edukacinis susitikimas su 
Igne Zambaraite „Voveriuko Muko 
nuotykiai“, skirta Vaikų knygos dienai 
paminėti. Pradinukams. 

Jakų filialas J. Grevienė 

Edukacija vaikams „Saldus knygos 
viršelis“, skirta Tarptautinei vaikų 
knygos dienai paminėti. 

Kretingalės 

filialas 

B. Grybauskienė 

Renginys 3-6 kl. mokiniams „Seku, 
seku pasaką, kaip...“, skirta Hanso 
Kristiano Anderseno kūrybai.  

Plikių filialas R. Paročkienė 

Literatūrinis-edukacinis susitikimas su 
Įgne Zarambaraite  „Voveriuko Muko 
nuotykiai“. 

Slengių filialas R. Znakovienė 

Popietė 1-6 kl. mokiniams 
„Tarptautinė vaikiškos knygos 
diena“.  

Veiviržėnų 

filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

Popietė, Girininkų lėlių teatro spektaklis 
,,Atgimstantys knygų herojai“, skirta 
Tarptautinei vaikų knygos dienai. 

Vėžaičių filialas D.  Jurevičienė 

R. Bieliauskienė 

Knygos skirtuko edukacija, skirta 
Tarptautinei vaikų knygos dienai. 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė 

R. Bieliauskienė 

04-14 Edukacinė veikla „Tradiciniai 
margučių  raštai“. Marginimas vašku. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Edukacija. Margučių skutinėjimas su 
tautodailininke Sigita Šmaižiene. 

Girkalių filialas V. Dorėlienė 

04-15 Edukacija vaikams „Velykos, 
velykaitės!“ 

Venckų filialas A. Demenienė 

04-16 Velykinio kiaušinio marginimas vašku 
edukacija. 

Vėžaičių filialas R .Bieliauskienė 
D. Jurevičienė 

04-17 Velykinio kiaušinio marginimo vašku 
edukacija. 

Vėžaičių filialas R. Bieliauskienė 
D. Jurevičienė 

04-18 Edukacija vaikams „Kiaušinių 
puošimas“, skirta šv. Velykoms. 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

04-22 Edukacinė veikla ikimokyklinukams 
„Aš galvoju – aš rūšiuoju“. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Edukacija „Daiktai prikelti antram 
gyvenimui“, skirta Pasaulinei Žemės 
dienai. 

Veiviržėnų 

filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 



Literatūrinis susitikimas su Laima 
Petroniene „Sparnai sielai“. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

04-23 Edukacinė veikla „Susikurk knygos 
skirtuką“. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Edukacija „Knygos skulptūra“. Veiviržėnų 

filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

04-24 MINI projektas „Mano šeima“. 
Pokalbiai ir istorijos skaitymas apie tėtį, 
kūrybinės dirbtuvės „Piešiu tėtį“. 
Projekto partneris Gargždų l/d 
„Naminukas“. 

Vaikų ir jaunimo 

lit. skyrius 

N. Birbalienė 

 

Edukacija ,,Molio formos“. Drevernos  

filialas 

V. Klipštienė 

Renginys 4-6 kl. mokiniams „Lego 
pasaulyje“. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

RENGINIAI, SKIRTI NACIONALINEI LIETUVOS BIBLIOTEKŲ SAVAITEI 

04 mėn. Susitikimas su Arūnu Valinsku, skirta 
Nacionalinei Lietuvos bibliotekų 
savaitei. 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

D. Bijeikė 
N. Pratapaitė 

Pašnekesiai „Apie knygas prie arbatos 
puodelio“, skirta Nacionalinei Lietuvos 
bibliotekų savaitei. 

Daukšaičių 
filialas 

R. Šlyžiuvienė 

„Mažais žingsneliais į biblioteką“, 
skirta Nacionalinei Lietuvos bibliotekų 
savaitei. 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 
G. Rancienė 

Netradicinė pamoka bibliotekoje,  
„Taip gimsta istorijos“, skirta 
Nacionalinei Lietuvos bibliotekų 
savaitei. 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

 Popietė vaikams „Žygis į knygų 
pasaulį“, skirta Nacionalinei Lietuvos 
bibliotekų savaitei. 

Girininkų filialas J. Montrimaitė 

Literatūriniai skaitymai „Su knyga per 
vaikystę“, skirta Nacionalinei Lietuvos 
bibliotekų savaitei paminėti. 

Kvietinių filialas E. Mikalauskė 

Vaikų knygų klubo susitikimas, skirta 
Nacionalinei Lietuvos bibliotekų 
savaitei. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

Popietė „Mintys prie knygos“, skirta 
Nacionalinei Lietuvos bibliotekų 
savaitei. 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

Viktorina vaikams „Draugausi su 
knyga – būsi išmintingas“, skirta 
Nacionalinei Lietuvos bibliotekų 
savaitei. 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

Tęstinis projektas „Rinkimės į 
kūrybinę kelionę“. Susitikimas su 
vaikų rašytoju Dainiumi Šukiu, skirtas 

Priekulė miesto 

filialas 

D. Karalienė 

A. Jurgaitytė 



Nacionalinei Lietuvos bibliotekų 
savaitei. 1- 5 kl. mokiniams. 
Popietė „Knyga mano gyvenime“, 
skirta Nacionalinei Lietuvos bibliotekų 
savaitei paminėti. 

Slengių filialas R. Znakovienė 

04.14-04.18 Kūrybinės dirbtuvės įvairaus amžiaus 
vaikams „Kūrybiškumo ir inovacijų 
savaitė“, skirta Nacionalinei Lietuvos 
bibliotekų savaitei. 

Vaikų ir jaunimo 

lit. skyrius 

V. Paulauskė  

N. Birbalienė 

04-21 Susitikimas su vaikų rašytoju Dainiumi 
Šukiu. Skirta Nacionalinei Lietuvos 
bibliotekų savaitei. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

„Knygos istorija“, skirta Nacionalinei 
Lietuvos bibliotekų savaitei. 

Venckų filialas A. Demenienė 

04-22 Literatūrinis susitikimas su Laima 
Petroniene „Sparnai sielai“, skirta 
Nacionalinei Lietuvos bibliotekų 
savaitei. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

04.23-04.30 „Išreikšk mintį apie biblioteką, 
knygą, literatūros žodį...“, skirta 
Nacionalinei Lietuvos bibliotekų 
savaitei. 

Girkalių filialas V. Dorėlienė 

04- 23 Popietė 2-3 kl. mokiniams „Biblioteka 
– knygučių namai“, skirta Nacionalinei 
Lietuvos bibliotekų savaitei. 

Veiviržėnų 

filialas 

V. Krauleidienė 
D. Bružienė 

Rytmetėlis „Knygų magijos 
paslaptys“, skirtas Nacionalinei 
Lietuvos bibliotekų savaitei. 

Drevernos 

 filialas 

V. Klipštienė 

04-24 Edukacija „Skirtuko gamyba“, skirta 
Nacionalinei Lietuvos bibliotekų 
savaitei. 

Veiviržėnų 

filialas 

V. Krauleidienė 
D. Bružienė 

04-25 Popietė vaikams „Pasikvieskim 
pasakėlę“, skirta Nacionalinei Lietuvos 
bibliotekų savaitei. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

PARODOS, SKIRTOS NACIONALINEI LITUVOS BIBLIOTEKŲ SAVAITEI 

04-21 „Nuo enciklopedijos iki pasakų”, 
skirta Nacionalinei Lietuvos bibliotekų 
savaitei. 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

N.Venckuvienė 

Parodos 

04 mėn. Paroda skirta pasaulinei knygos ir 
autorinių teisių dienai paminėti. 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

Ž. Markutė-

Armalienė 

Gargždų kultūros centro Vaikų dailės 
studijos darbų paroda. 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

N. Birbalienė 

Foto paroda poeto H. Radausko 115-
osioms gimimo metinėms paminėti. 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

G. Ilginienė 



„2025-ieji Čiurlionio metai“. Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

R. Pakamorė 

„Balandis – autizmo supratimo 
mėnuo“. 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

R. Pakamorė 

Daukšaičių gyventojos Daivos 
Toleikienės darbų paroda ,,Mano- 
sielos atgaiva“. 

Daukšaičių 
filialas 

R. Šlyžiuvienė 

Knygų paroda ,,Sveikas kūnas, 
skaidrios mintys“, skirta Pasaulinei 
sveikatos dienai. 

Daukšaičių 
filialas 

R. Šlyžiuvienė 

Literatūros paroda, skirta pasaulinei 
sveikatos dienai. 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

Moksleivių piešinių paroda ,,Mano 
biblioteka“.                            

Dituvos filialas J. Butkė 

Vaikų kūrybinių darbų paroda „Gimiau 
dar kartą“. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Jūratės Kadilės darbų paroda „Skirta 
knygai“. 

Kvietinių filialas E. Mikalauskė 

„Hansui Kristianui Andersenui 
220m.“ 

Slengių filialas R. Znakovienė 

Knygų paroda, skirta danų poeto, 
rašytojo Hanso Kristiano Anderseno 
220-osioms gimimo metinėms. 

Vėžaičių filialas R. Bieliauskienė 

D. Jurevičienė 

04-01 „Linksma ir išradinga draugystė”, 
skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai. 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

D. Ringienė 

Priekulės socialinių paslaugų centro 
lankytojų darbų paroda  „Aš – 
kūrėjas“. 

Venckų filialas A. Demenienė 

Irenos Kudrevičienės tapybos darbų 
paroda. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

Spaudinių paroda, „Hanso Kristiano 
Anderseno pasakos“, skirta 
Tarptautinei vaikų knygos dienai 
paminėti. 

Agluonėnų 

filialas 

E. Ramanauskienė 

,,Knygos durys į naujus pasaulius“ .                Drevernos  

filialas 

V. Klipštienė 

„Danijos rašytojui Hansui Kristianui 
Andersenui 220 metų“. 

Girkalių filialas V. Dorėlienė 

Paroda 1- 6 kl. mokiniams 
„Gražiausios Anderseno pasakos“, H. 
K. Andersenui – 220. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

„Gražiausios vaikystės pasakos“, 
skirta H. K. Anderseno 220- osioms 
gimimo metinėms paminėti. 

Kretingalės 

filialas 

B. Grybauskienė 

Piešinių paroda „Kelionė į pasakų 
šalį“, skirta Tarptautinei vaikiškos 
knygos dienai. 

Pėžaičių filialas J. Grybauskienė 



Paroda 1-8 kl. mokiniams . 
„Skaitomiausios knygelės“, skirta 
Tarptautinei vaikų knygos dienai.  

Plikių filialas R. Paročkienė 

„Spalvotos Anderseno pasakos“. 
Hansui Kristianui Andersenui – 220. 

Priekulės miesto 

filialas 

D. Karalienė 

A. Jurgaitytė 

Paroda, skirta prancūzų rašytojo, 
natūralizmo atstovo ir teoretiko Emilio 
Zola 185 – osioms gimimo metinėms 
paminėti. 

Veiviržėnų 

filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

Paroda, skirta Tarptautinei vaikų knygos 
dienai paminėti ir  
Danijos poeto, rašytojo Hanso Kristiano 
Anderseno 220 – osioms  
gimimo metinėms. 

Veiviržėnų 

filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

 ,,Malūko kūrybos kaleidoskopas“, 
skirta E. Malūko 80-osioms gimimo 
metinėms paminėti. 

Drevernos filialas V. Klipštienė 

04-15 „Daugialypis Lietuvos talentas“,  

E. Malūkui -80. 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

Paroda, skirta rašytojo, visuomenės 
veikėjo Edmundo Zenono Malūko  
80 – osioms gimimo metinėms 
paminėti. 

Veiviržėnų 

filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

GEGUŽĖS MĖN.  

Renginiai 

05 mėn. Susitikimas su Gabija Grikšaitė. Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

D. Bijeikė 
N. Pratapaitė 

Edukacija „Mokslininko 
laboratorija“. 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

Edukacija „Kūrybos meditacija: 
mandalų taškavimo paslaptys“. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Edukacija „Meilė per rankų darbo 
kūrybą“.Dekupažo dovanėlės mamai. 

Dituvos filialas J. Butkė 

H. K. Anderseno pasakos „Bjaurusis 
ančiukas“ skaitymas ir aptarimas, skirta 
Tarptautinei vaikų knygos dienai. 

Girininkų filialas J. Montrimaitė 

Susitikimas su rašytoja ir edukologe 
Živile Labute. Skaitymo skatinimo 
projektas „Netradicinės knygos 
leidyba bibliotekoje“. 

Girininkų filialas J. Montrimaitė 

Projektinė veikla ikimokyklinukams ir 
pradinių kl. mokiniams „Mokslininko 
laboratorijoje“. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Edukacija vaikams „Papuošalas 
mamai“, skirta mamos dienai. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

Dalinimosi akcija „Pavasario sėklų 
biblioteka“. 

Kvietinių filialas E. Mikalauskė 



Kvietinių bendruomenės vaikų piešinių, 
laiškų paroda „Mylimiausiai Mamai“, 
skirta Mamos dienai paminėti.                       

Kvietinių filialas E. Mikalauskė 

Projektas „Netradicinės knygos 
leidyba bibliotekoje“, susitikimas su 
vaikų rašytoja Živile Labute. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

Renginys 4 – 8 kl. mokiniams „Nuo 
užeigos iki stoties: Priekulės pašto 
istorija“. Dalyvauja Priekulės  Laisvės 
kovų ir tremties istorijos muziejaus 
vadovė D. Avižienė. 

Priekulės miesto 
filialas 

D. Karalienė 
A. Jurgaitytė 

Edukacija 4 – 8 kl. mokiniams „Mažieji 
tyrėjai“. 

Priekulės miesto 
filialas 

A. Jurgaitytė 
D. Karalienė 

 Edukacinis užsiėmimas „Mokslininko 
laboratorijoje“. 

Slengių filialas R. Znakovienė 

05-01 Edukacija 3-4 kl. mokiniams „Atviruko 
gamyba mamytei“. 

Veiviržėnų 
filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

05-02 Kūrybinės dirbtuvės „Pirmoji mamos 
diena”, skirta Mamos dienai. 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

R. Sakalauskienė 

Renginys vaikams „Brangiausi žodžiai 
tau“, skirta Motinos dienai. 

Girkalių filialas V. Dorėlienė 

Edukacija 1-6 kl. mokiniams  
„Nuostabus vėrinėlis“. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

Popietė „Pažadinkim sielas - vasara 
eina“, skirta Tėvo dienai, vasaros 
pradžiai paminėti. 

Veiviržėnų 
filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

05-07 Tradiciniai skaitymai netradicinėse 
erdvėse, skirta Spaudos atgavimo, 
kalbos ir knygos dienai. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

Akcija ,,Lietuva skaito!“, skirta 
Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos 
dienai paminėti. 

Drevernos  
filialas 

V. Klipštienė 

05-08 Knygos mylėtojų klubo susitikimas. Vėžaičių filialas R. Bieliauskienė 
D.Jurevičienė 

05-09 Renginys pradinių klasių mokiniams 
„Opa, opa po Europą“. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

05-12 Popietė „Žodžių dūzgesys“, skirta 
poetės, vertėjos, pedagogės Elenos 
Skaudvilaitės 90 – osioms  gimimo 
metinėms paminėti. 

Veiviržėnų 
fililaas 

V. Krauleidienė 
D. Bružienė 

05-13 MINI projektas „Mano šeima“ . 
Pokalbiai ir istorijos skaitymas apie 
šeimą, kūrybinės dirbtuvės „Piešiu 
šeimą“. Projekto partneris Gargždų l/d 
„Naminukas“. 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

V. Paulauskė 
 R. Sakalauskienė 

05-15 Renginys vaikams „Skaitome visa 
šeima“, skirta šeimos dienai. 

Vėžaičių filialas R. Bieliauskienė 
D. Jurevičienė 

05-20 Edukacinė veikla „Bičių nauda gamtai 
ir žmogui“. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 



05-21 Chna kūrybinis užsiėmimas, skirta 
Pasaulinei kultūrų puoselėjimo dienai. 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 
G. Rancienė 

05-25 Edukacija „Molio kerai ir stebuklai“, 
projektinis renginys. I - as užsiėmimas. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

05-26 Susitikimas su vaikų rašytoja Renata 
Bee. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

05-31 Tradicinis renginys su bendruomene 
„Europos kaimynų diena“. 

Venckų filialas A. Demenienė 

Parodos 

05 mėn. Paroda „Ilgai ir laimingai?! 
Įdomiausios meilės istorijos“, skirta 
paminėti lietuviškąją meilės dieną. 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

Ž. Markutė-

Armalienė 

„Aureart“ tapybos studijos vaikų ir 
jaunimo darbų paroda. 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

N. Birbalienė 

Spaudinių paroda „Po raidę, po žodį – į 
didį kelią“, skirta Spaudos atgavimo, 
kalbos ir knygos dienai. 

Daukšaičių 
filialas 

R. Šlyžiuvienė 

Piešimo darbų paroda. Dauparų filialas I. Vaitkutė 

„Laisvė rašyti, skaityti, kalbėti“, 
skirta Spaudos atgavimo, kalbos ir 
knygos dienai. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Spaudinių paroda, skirta Lietuvos 
aviacijos kūrėjų metams paminėti. 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

G. Rancienė 

Vaikų darbų paroda „Mano mamos 
portretas“. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

I. Kudrevičienės darbų paroda. Vėžaičių filialas R. Bieliauskienė 

D. Jurevičienė 

05-02 Priekulė I. Simonaitytės gimnazijos 
mokinių darbų paroda „Ženklai“. 

Venckų filialas A. Demenienė 

05-05 „Nusišypsok! Mes-linksmos knygos“. Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

N.Venckuvienė 

„Gegužės 7 d.- Spaudos atgavimo, 
kalbos ir knygos diena“. 

Girininkų filialas J. Montrimaitė 

05.05-05.30 Linos Medveckaitės – Stankauskienės 
piešinių paroda ,,Džiaugsmo spalvos“. 

Drevernos  
filialas 

V. Klipštienė 

05-06 „Siūlau paskaityti“, skirta Spaudos 
atgavimo, kalbos ir knygos dienai. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

05-07 Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos 
diena. 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

R. Žilienė 

„Lietuviškos knygos istorija“, skirta 
Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos 
dienai paminėti. 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

05-08 „Kulinariniai nuotykiai – smagu ir 
sveika“. 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

D. Ringienė 

Žemaitiški patiekalai. Kastinio 
gaminimo edukacija. 

Vėžaičių filialas R .Bieliauskienė 

D.Jurevičienė 

05-13  „Nupieškim meilę“, skirta Meilės 
deivės Mildos dienai. 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 



05-14 „Gegužės mėnesio sukaktys“, A. 
Drilingai, V. Petkevičiui. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

05-15 „Užauginti žmogų“, skirta Vaiko 
dienai paminėti. 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

R. Pakamorė 

05-19 ,,Miškų, vandens, padangių 
gyventojai“. 

Drevernos  
filialas 

V. Klipštienė 

05-28 „Kas tu esi Žemaite?“, J. Žemaitei – 
180. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

„Vytautui Petkevičiui – 95“, 6-8 kl. 
mokiniams. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

05-30 „Senoj pirkioj, sena tarme“, skirta 
lietuvių rašytojos, klasikės Žemaitės 
180-osioms gimimo metinėms. 

Girkalių filialas V. Dorėlienė 

BIRŽELIO MĖN. 

Renginiai 

06 mėn. Literatūriniai „Vasaros skaitymai“. Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

G. Ilginienė,  
M. Jacikienė 

„Žodis, draugystė ir knygos“. 
Kaimynų diena. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Popietė ,,Tėčiai skaito vaikams“, skirta 
tėvo dienai. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Garsiniai skaitymai vaikams „Į 
atostogas su knyga“. 

Girininkų filialas J. Montrimaitė 

„Skaitymo starto“ veiklos pirmokams. Jakų filialas J. Jankauskienė 

Kūrybinės dirbtuvėlės vaikams ,,Ką 
nuveikti bibliotekoje“. 

Šalpėnų filialas R. Šlyžiuvienė 

Literatūriniai skaitymai ir kūrybinis 
užsiėmimas „Draugystė ant straublio 
galo“,  skirta geriausių draugų dienai 
paminėti. 

Kvietinių filialas E. Mikalauskė 

Literatūriniai skaitymai, kūrybiniai 
užsiėmimai „Povandeninis pasaulis“, 
skirta tarptautinei žvejo dienai paminėti. 

Kvietinių filialas E. Mikalauskė 

Edukacija vaikams „Tėti, kaip gera 
tave turėti“, skirta tėvo dienai. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

Literatūriniai skaitymai „Augame 
skaitydami“, 3-as susitikimas, darželio 
ugdytiniams. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

Edukacinis užsiėmimas su dailininke 
Jūrate Kadile. 

Priekulės miesto 
filialas 

D. Karalienė 
A. Jurgaitytė 

06-01 L. Beker tapybos darbų paroda. Venckų filialas A. Demenienė 

Garsiniai skaitymai bibliotekos 
kiemelyje „Atverkim vasarai duris“. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

06-06 Susitikimas su Lietuvoje populiariu 
blogeriu/-e „Susipažinkime - aš 
blogeris/ė!”. Jų veiklos specifikos 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

V. Paulauskė  
N. Birbalienė 



pristatymas, patirti iššūkiai ir ateities 
planai.  
Mezgimo popietė „Nuo siūlo iki 
meno“. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

06-09 Edukacija  „Sodai iš popierinių 
šiaudelių“, skirta Rasų šventei. 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

06-11 Renginys „Net ir stadione galima 
skaityti“, skirtas skaitymo skatinimui  
1 - 8 kl. mokiniams . Partneris FK 
„Banga“. 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

N. Birbalienė 

 

06-12 Edukacinis renginys „Mezgimo 
suolelis“, skirtas Pasaulinei mezgimo 
dienai viešumoje paminėti. 

Veiviržėnų 
filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

Renginys I kl. mokiniams „Vainikai iš 
ąžuolo lapų“ pirmokų apdovanojimai ir 
vainikų pynimas. 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

06-18 Pirmokų „Skaitymo startas“ vasaros  
iššūkio pabaigtuvės. Dalyvauja  
Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos 1 
A klasė.    

Veiviržėnų 
filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

06-19 Pirmokų „Skaitymo startas“ vasaros 
iššūkio pabaigtuvės. Dalyvauja  
Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos 1 
B klasė.    

Veiviržėnų 
filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

06-23 Edukacija „Žolynų vainikai ir 
puokštės Jonams ir Rasoms“. 

Venckų filialas A. Demenienė 

06-25 Edukacija „Molio kerai ir stebuklai“, 
projektinis renginys. II - as užsiėmimas. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

Parodos 

06 mėn.  Gargždų l/d „Naminukas“ 
priešmokyklinio amžiaus vaikų piešinių 
paroda „Mano šeima“. 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

N. Birbalienė 

 J. Žiužnienės tapybos darbų paroda   
„Mėgstu abstrakcijas, o ne 
natūralistinius vaizdus“. 

Daukšaičių 
filialas 

R. Šlyžiuvienė 

Klaipėdos Adomo Brako dailės 
mokyklos moksleivių darbų paroda 
,,Mano vasara“. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Knygų paroda, skirta vokiečių rašytojo 
ir kritiko Tomo Mano 150-osioms 
gimimo metinėms. 

Vėžaičių filialas R. Bieliauskienė 

D. Jurevičienė 

06-02 ,,Čiurlionis- dešimt tūkstančių 
saulėtų pavasarių“, skirta M.K. 
Čiurlionio metams paminėti. 

Drevernos 
 filialas 

V. Klipštienė 

06-03 Paroda ikimokyklinio  amžiaus vaikams 
„Žaislinių knygelių paradas“. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

06-04 „Mokslo makaronai ir visokios 
įdomybės“,  įvairaus amžiaus 
jauniesiems vartotojams. 

Lapių filialas O. Žitkienė 



06-10 „Atminties neištremsi“, skirta Gedulo 
ir vilties dienai paminėti. 

Girininkų filialas J. Montrimaitė 

06-13 Gedulo ir vilties diena. Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

R. Žilienė 

Spaudinių paroda „Gedulas ir viltis - 
Tremties prisiminimai“, skirta Gedulo 
ir vilties dienai paminėti. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

„Francoise Sagan - 90“. Plikių filialas R. Paročkienė 

06-20 Paroda, skirta prancūzų rašytojos ir 
dramaturgės Françoise Sagan  
90- osioms gimimo metinėms paminėti. 

Veiviržėnų 
filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

06-23 „Prancūzų rašytojai Francoise Sagan 
– 90“ 

Priekulės miesto 
filialas 

D. Karalienė 

A. Jurgaitytė 

06-27  „Nuo tinklo iki stalo. Drevernos 
žvejo kelias“, skirta tarptautinei žvejo 
dienai. 

Drevernos 
 filialas 

V. Klipštienė 

LIEPOS MĖN. 

Renginiai 

07 mėn. ,,Mezgimo suolelis“, skirta Pasaulinei 
mezgimo dienai viešumoje paminėti. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Projektinis renginys „Mezgimo 
suolelis“ (3 renginiai). 

Dovilų filaials E. Žukauskienė 
G. Rancienė 

„Mindauginės Kvietiniuose“ skirta, 
Lietuvos karaliaus Mindaugo 
karūnavimo dienai paminėti. 

Kvietinių filialas E. Mikalauskienė 

07-06 Edukacija „Pasidaryk pats“, skirta  
Mindaugo karūnavimo dienai paminėti. 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

07.07- 07.11 Stovykla 6 – 9 metų vaikams „Atsipūsk 
nuo EKRANŲ“ Stovyklos metu 
žaisime, skaitysime, piešime, atliksime 
įvairias užduotis, skatinsime vaikus 
leisti laiką be telefonų ir kompiuterių.   

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

V. Paulauskė 
 R. Sakalauskienė 

N. Birbalienė 

07 -16 Renginys vaikams „Vasaros pramogos 
bibliotekoje“. 

Vėžaičių filialas R. Bieliauskienė 
D. Jurevičienė 

07-25 Edukacija „Ona – šviežios duonos 
ponia“. 

Venckų filialas A. Demenienė 

07-30 Kūrybinės dirbtuvės, draugystės 
pakabuko gaminimas. Skirta Draugystės 
dienai paminėti. 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

V. Paulauskė 
N. Birbalienė 

Parodos 

07 mėn. „Aureart“ tapybos studijos auklėtinės 
asmeninė darbų paroda. 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

N. Birbalienė 

„Džoanai Rouling - 60 metų“. Dauparų filialas I. Vaitkutė 
„Magiška rašytojos kelionė. Džoana 
Rouling ir Hario Poterio pasaulis“, 
skirta 60-osioms rašytojos Dž. Rouling. 
gimimo metinėms. 

Dituvos filialas J. Butkė 



„Joanne Rowling  - magiška 
rašytoja“, skirta 60-osioms rašytojos 
gimimo metinėms. 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 
G. Rancienė 

Paroda „Radiniai knygose“. Jakų filialas J. Jankauskienė 
Nomedos dailės studijos auklėtinių 
kūrybinių darbų paroda „Hario Poterio 
pasaulis“, skirta, Dž. Rowling 60 metų 
jubiliejui paminti 

Kvietinių filialas E. Mikalauskė 

„Priekulė – mažas miestelis prie 
didelio kelio“, skirta Priekulės 485-
osioms metinėms. 

Priekulės miesto 
filialas 

D. Karalienė 
A. Jurgaitytė 

„Hario Poterio autorei Džoanai  
Rouling - 60m.“ 

Slengių filialas R. Znakovienė 

Knygų paroda ,skirta Lietuvos karaliaus 
Mindaugo karūnavimo dienai. 

Vėžaičių filialas R. Bieliauskienė 
D. Jurevičienė 

Knygų paroda ,skirta Hario Poterio 
autorės, britų rašytojos Džoanos 
Rouling 60-osioms gimimo metinėms. 

Vėžaičių filialas R. Bieliauskienė 
D. Jurevičienė 

07-01 „Kodas „slaptai“: dienoraščiai“. Lapių filialas O. Žitkienė 
V. Grigorjevo tapybos darbų paroda. Venckų filialas A. Demenienė 

07-04 Lietuvos karaliaus Mindaugo 
karūnavimo diena. 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

R. Žilienė 

07-31 Spaudinių paroda „Hario Poterio 
istorijos“, skirta J.K Rowling 60- 
osioms gimimo metinėms.  

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

,,Hario Poterio pasaulis: faktai ir 
mitai“. 

Drevernos 
 filialas 

V. Klipštienė 

„Haris Poteris ir jo draugai“,  
 J. K. Rowling- 60. 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

„Džoana Rouling - Hario Poterio 
autorė“ 4-8kl. mokiniams. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

RUGPJŪČIO MĖN. 

Renginiai 

08 mėn. Popietė „Žolinių tradicijos ir 
papročiai“, skirta Žolinių dienai. 

Daukšaičių 
filialas 

R. Šlyžiuvienė 

Edukacija „Praėjusios vasaros 
spalvos“. 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

„Kairiarankystė – unikali dovana: 
Popietė kita ranka“, skirta Tarptautinei 
kairiarankių dienai. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Foto konkursas fotografijos dienai 
paminėti. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Popietė vaikams „Draugą turiu – 
laimingas esu“. 

Šalpėnų filialas R. Šlyžiuvienė 

08.04-08.08 Stovykla 9 – 12 metų vaikams 
„Atsipūsk nuo EKRANŲ“. Stovyklos 
metu žaisime, skaitysime, piešime, 
atliksime įvairias užduotis, skatinsime 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

V. Paulauskė,  

R. Sakalauskienė 

N. Birbalienė 



vaikus leisti laiką be telefonų ir 
kompiuterių.   

08-05 Edukacija „Kuriame pasaką“. Vėžaičių filialas R .Bieliauskienė 

D. Jurevičienė 

08-08 Kūrybinė edukacija „Žolinių puokštės 
iš tautos istorijos lobyno“. 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

08-12 Jaunimo dienos minėjimas bibliotekoje. 
Stalo žaidimai, loterija. 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

V. Paulauskė 

R. Sakalauskienė 

Edukacija „Žolinių puokštės ir 
kompozicijos“. 

Venckų filialas A. Demenienė 

08-13 Susitikimas su žolininke „Žolelė 
arbatos puodelyje“, skirta žolinėms. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

08-14 Tradicinis renginys su bendruomene 
„Žolinė Venckuose“. 

Venckų filialas A. Demeniene 

Parodos 

08 mėn. Kraštotyrinė paroda „Agluonėnai tai 
dalelė širdies“, skirta Agluonėnų   
485- osioms metinėms. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

Knygų- albumų paroda, skirta 
fotografijos dienai 

Dauparų filialas I, Vaitkutė 

„Klaipėda - mūsų uosto širdis“, skirta  
Klaipėdos miesto gimtadieniui. 

Dituvos filialas J. Butkė 

„Dovilai. Sustabdytos akimirkos 
senoje fotografijoje“, skirta pasaulinei 
fotografijos dienai. 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

G. Rancienė 

Virtuali foto nuotraukų paroda 
„Fotokadre su knyga“. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Jovitos Eidėnienės tapybos darbų 
paroda „Praeities dvelksmas“. 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

„Klaipėdos gimtadienis“ Slengių filialas R. Znakovienė 

Spaudinių paroda „Skaitomiausių 
knygų dešimtukas”, skirta Tarptautinei 
vaikų knygos dienai paminėti 

Šalpėnų filialas R. Šlyžiuvienė 

08-01 „Kūrėjo magija“. Džoanai Rowling – 
60. 

Priekulės miesto 
filialas 

D. Karalienė 

A. Jurgaitytė 

Venckų pradinės mokyklos mokinių 
dailės darbų paroda „Atpažink ir 
prisimink“. 

Venckų filialas A. Demenienė 

08-05 „Įžymus novelių kūrėjas Gi de 
Mopasanas“ 175-osios gimimo 
metinės. 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

R. Pakamorė 

08-19 ,,Senųjų dienų žavesys“, skirta 
Pasaulinei  fotografijos dienai. 

Drevernos  
filialas 

V. Klipštienė 

„Gamtos grožis“, skirta Pasaulinei 
fotografijos dienai. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

08-23 „Baltijos kelias“, skirta Baltijos kelio 
dienai. 

Girkalių filialas V. Dorėlienė 

RUGSĖJO MĖN. 



Renginiai 

09 mėn.  Projekto „Skaitymo startas“ pirmokų 
skaitymo dienoraščių pristatymas 
Gargždų miesto pirmokų klasėms. 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

N. Birbalienė 

Protų kovos Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

D. Bijeikė 

N. Pratapaitė 

Popietė vaikams „Susipažinkime. Aš – 
biblioteka“. 

Daukšaičių 
filialas 

R. Šlyžiuvienė 

„Skaitymo starto pabaigtuvės“. Dauparų filialas I. Vaitkutė 

„Kalbų kelionė: Europos kultūros ir 
kalbų popietė“, skirta Europos kalbų 
dienai. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Edukacija mažiesiems skaitytojams  
„Pirmą kartą lankausi  bibliotekoje“.  

Girkalių filialas V. Dorėlienė 

 Susitikimas – knygos pristatymas su 
Nijole Narmontaite „Svečias 
bibliotekoje“. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Garsinio skaitymo valandėlė 
„Rudenėli, labas!“. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

Vaikų knygų klubo susitikimas, įvairaus 
amžiaus jauniesiems vartotojams. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

Rytmetis ikimokyklinukams „Knygų 
paslaptys vaikams“. 

Priekulės miesto 
filialas 

A. Jurgaitytė 

D. Karalienė 

  Projektinis renginys „Svečias 
bibliotekoje“. Susitikimas su Nijole 
Narmontaite. Knygos pristatymas 

Slengių filialas R. Znakovienė 

Knygų paroda skirta anglų rašytojos, 
detektyvų autorės Agatos  Kristi 135-
osioms gimimo metinėms. 

Vėžaičių filialas R. Bieliauskienė 

D. Jurevičienė 

09-03 Renginys pradinių klasių mokiniams „Iš 
raidžių žodžių ir sakinių“. 

Kretingalė filialas B. Grybauskienė 

Edukacija 1-6 kl. mokiniams „Dovana 
knygelei“, skirta kalbos ir knygos 
dienai. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

09-04 Garsiniai  skaitymai su darželinukais 
„Biblioteka-knygų namai, žinių 
šaltinis“. 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

09-05 „Aš – beržas. Lietuviškas beržas“, 
skirta poeto, žurnalisto Pauliaus Širvio 
105-osioms metinėms paminėti. 

Girkalių filialas V. Dorėlienė 

09-06 Literatūrinė popietė „Pauliui Širviui- 
105“. Knygos mylėtojų klubo 
susitikimas. 

Vėžaičių filialas R.Bieliauskienė 

D.Jurevičienė 

09-09  1-os klasės mokiniams „Skaitymo 
startas“. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

Edukacija suaugusiems, karoliukų 
vėrimas ,,Grožio menas“  

Drevernos filialas V. Klipštienė 



Edukacinė veikla pradinių kl. 
mokiniams „Praeities ir dabarties 
laiškai“, skirta Pasaulinei pašto dienai.  

Jakų filialas J. Jankauskienė 

09-11 Įvadinis „Skaitymo startas“ renginys. 
Dalyvauja Veiviržėnų Jurgio Šaulio 
gimnazijos 1 A klasė.   

Veiviržėnų 
filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

09-12 Įvadinis „Skaitymo startas“ renginys. 
Dalyvauja Veiviržėnų Jurgio Šaulio 
gimnazijos 1 B klasė.   

Veiviržėnų 
filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

09-19 Pirmokų pažintis su biblioteka Vėžaičių filialas R. Bieliauskienė 

D. Jurevičienė 

09-22 Edukacija vaikams „Kas tas rudens 
lygiadienis?“, darbelių kūrimas, iš 
gamtinių medžiagų.   

Kretingalė filialas B. Grybauskienė 

09-23 Gestų kalbos dienos minėjimas su gestų 
kalbos vertėja.  

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

R. Sakalauskienė 

Parodos 

09 mėn. „Aplink pasaulį“, skirta pasaulinei 
turizmo dienai. 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

R. Pakamorė 

Skiemenuotų knygų paroda „Mokausi 
skaityti“  

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

„Prisimenant prarastus gyvenimus. 
Holokausto istorijos“, skirta   
Holokausto dienai paminėti. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Nomedos dailės studijos auklėtinių 
kūrybos darbų paroda „Pelėda – 
išminties simbolis“. 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

G. Rancienė 

Agatos Kristi knygų paroda. Jakų filialas J. Jankauskienė 

Spaudinių ir kelionių suvenyrų paroda 
„Pasaulis be sienų“. 

Kvietinių filialas E. Mikalauskė 

enciklopedijų ir žinynų paroda „Kas, 
kur, kodėl?“, skirta mokslo ir žinių 
dienai 

Kvietinių filialas E. Mikalauskė 

„Mikalojui Konstantinui Čiurlioniui 
150 metų“. 

Slengių filialas R. Znakovienė 

Spaudinių paroda „Pauliui Širviui-
105m.“ 

Slengių filialas R. Znakovienė 

Fotografijų paroda „Šalpėnų mokykla 
atminty“, skirta mokslo ir žinių dienai. 

Šalpėnų filialas R. Šlyžiuvienė 

09-01 „Kelionė po visatą”, skirta Mokslo ir 
žinių dienai. 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

D. Ringienė, 

N. Venckuvienė 

„ABC“, skirta mokslo ir žinių dienai, 
įvairaus amžiaus jauniesiems 
vartotojams 

Lapių filialas O. Žitkienė 

Priekulės socialinių paslaugų centro 
lankytojų darbų paroda „Ruduo“ 

Venckų filialas A. Demenienė 



09-02 Literatūros paroda „Rugsėjo mėnesio 
sukaktys“ (P. Širviui-105, A.Kristi-
135, A. Ruseckaitei-75) 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

09-05 „Aš – beržas. Lietuviškas beržas,...“, 
skirta poeto, žurnalisto Pauliaus Širvio 
105-osioms gimimo metinėms 
 

Girkalių filialas V. Dorėlienė 

09-06 „Jo kūryba ir gyvenimas -be 
pabaigos“ P. Širviui -105. 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

09-07  „Nusikaltimai prieš 100 metų“, skirta 
Agatos Kristi 135- osioms gimimo 
metinėms paminėti. 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

09.08-09-22 Priekulės socialinių paslaugų centro 
lankytojų darbų paroda. 

Drevernos 
 filialas 

V. Klipštienė  

09-10 „Kaip žaibas“, skirta Aldonos 
Ruseckaitės 75-osioms gimimo 
metinėms. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

09-15 „Detektyvinių romanų karalienė“, A. 
Kristi – 135. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

„Detektyvų meistrė“. Agatai Kristi – 
135. 

Priekulės miesto 
filialas 

D. Karalienė 

A. Jurgaitytė 

09-16 „M.K. Čiurlionio kūrybinis 
palikimas“, skirta M. K. Čiurlionio 
150-osioms gimimo metinėms paminėti. 

Girininkų filialas J. Montrimaitė 

09-18 „Pasaulis kaip didelė simfonija“, 
skirta M. K. Čiurlionio metams 
paminėti 

Lapių filialas O. Žitkienė 

09-22 „Kompozitorius, dailininkas, 
chorvedis, kultūros veikėjas 
Mikalojus Konstantinas Čiurlionis“. 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

R. Žilienė 

„Spalvų simfonija: Mikalojus 
Konstantinas Čiurlionis“,  skirta M. 
K. Čiurlionio metams paminėti. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

09-23  „Kelionės atveria naujas galimybes“, 
skirta Pasaulinei turizmo dienai 

Girininkų filialas J. Momtrimaitė 

09-25 „Mokėdamas kalbą toliau 
nukeliausi”, skirta Europos kalbų 
dienai. 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

D. Ringienė 

09-26 „Poetė, prozininkė, muziejininkė“, A. 
Ruseckaitei – 75 
 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

„Aldonai Ruseckaitei - 75“ 
 

Plikių filialas R. Paročkienė 

Paroda, skirta poetės, prozininkės, 
muziejininkės Aldonos Ruseckaitės  

Veiviržėnų 
filialas 

V .Krauleidienė 

D. Bružienė 



75 – osioms gimimo metinėms 
paminėti. 

 

SPALIO MĖN. 

Renginiai 

10 mėn. Klaipėdos A. Brako dailės mokyklos 
mokinių darbų paroda. 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

N. Birbalienė 

Susitikimas su Valentinu Masalskiu Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

D. Bijeikė 

N. Pratapaitė 

Tarptautinio žmogaus teisių 
dokumentinių filmų festivalio  
„Nepatogus kinas“ filmų peržiūros. (6 
peržiūros) 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

Ž. Markutė-

Armalienė 

Susitikimas su poete Laima Petroniene Dauparų filialas I. Vaitkutė 

Edukacija „Nusišypsok varlytei“ Dauparų filialas I. Vaitkutė 

„Muzikos garsai tarp knygų“, skirta  
Pasaulinei muzikos dienai. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Edukacija „Išsaugokime savo 
svajones“. Sapnų gaudyklių gaminimas. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Edukacija „Mokytojų dienai 
sukurkime dovaną kartu“. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Bendradarbiaujant ir įgyvendinant 
skaitymo skatinimo projektą, 
susitikimas su poete ir psichologe L. 
Petroniene tema „Piešiu eilėraštį“ 

Girininkų filialas J. Montrimaitė 

 

Edukacija darželinukams „Darome 
darbelius iš rudens gėrybių“  

Girkalių filialas V. Dorėlienė 

Piešinių konkursas „Mano augintinis“, 
skirta Pasaulinei gyvūnų dienai. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

Susitikimas su rašytoja Laima 
Petroniene. Projektas „Lietuvių 
autorių kūrybos sklaida 
bibliotekose“. 

Kvietinių filialas E. Mikalauskė 

Edukacija „Moliūgų siuvimas“. Kvietinių filialas E. Mikalauskė 

Žaislinių gyvūnėlių paroda ‚,Mes visi 
šios žemės gyventojai“, skirta 
pasauliniai gyvūnijos dienai paminėti                  

Šalpėnų filialas R. Šlyžiuvienė 

Edukacija darželio ugdytiniams 
„Rudens spalvos“. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

Susitikimas su Priekulės  Laisvės kovų 
ir tremties istorijos muziejaus vadove D. 
Avižiene, minint  F. Šrėderio spaustuvės 
Priekulėje įkūrimo 160-ąsias metines. 

Priekulės miesto 
filialas 

D. Karalienė 

A. Jurgaitytė 

Kino filmų peržiūros „Nepatogus 
kinas“. 

Priekulės miesto 
filialas 

A .Jurgaitytė 

D. Karalienė 



Renginys 4 – 8 kl. mokiniams 
„Detektyvų fiesta: slapti ženklai ir 
sprendimai“. 

Priekulės miesto 
filialas 

A. Jurgaitytė 

D. Karalienė 

10-01 Popietė „Apglėbkime rūpesčiu ir 
gerumu“, skirta pagyvenusių žmonių 
dienai.                                            

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

Popietė senjorams „Kaip padėti 

kitiems“. Diskusija apie vienatvę. 

Vėžaičių filialas R. Bieliauskienė 

D.Jurevičienė 

10-02 Edukacija suaugusiems ,,Pajusk molį 
savo rankomis“. 

Drevernos  
filialas 

V. Klipštienė 

,,Mylim ir globojam“, skirta Pasaulinei 
gyvūnų globos dienai. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

10-03 Susitikimas su terapiniu šunimi,1 – 12 
kl. mokiniams 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

V. Paulauskė  

R. Sakalauskienė 

„Pagarba senjorui ir senjoritai“, 
skirta Tarptautinei pagyvenusių žmonių 
dienai paminėti. 

Veiviržėnų 
filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

10-04 Popietė „Pašnekesiai prie arbatos“, 
skirta Nacionalinei vyresnio amžiaus 
žmonių savaitei. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

Popietė „Mano augintinis“, skirta 
Pasaulinei gyvūnijos dienai. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

10-09 Kūrybinė veikla vaikams „Parašyk 
seneliams laišką“, skirta Pašto dienai 
paminėti. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

Edukacinė veikla pradinių kl. 
mokiniams „Praeities ir dabarties 
laiškai“, skirta Pasaulinei pašto dienai. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Vaikų kūrybos darbų paroda,  „Atverk 
duris menui“. 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

Edukacija 1-6 kl. mokiniams „Rašau 
laišką, sveikinimą“, skirta Pasaulinė 
pašto diena. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

10-10 Stalo žaidimų popietė vaikams. Pėžaičių filialas J. Grevienė 

Edukacija. Knygų herojų kūrimas iš 
gamtinių medžiagų. 

Vėžaičių filialas R .Bieliauskienė 

D. Jurevičienė 

10-13 Lėlių gaminimo edukacija lėlių teatrui, 
skirta pasaulinei kostiumų dienai. II - 
užsiėmimas 

Plikių filialas R. Paročkienė 

10-14 Pamokėlė ,, Mokomės šišioniškai“ 

(projektas „Dreverna -Mažoji kultūros 

sostinė“). 

Drevernos  

filialas 

V. Klipštienė 

10-16 Literatūrinis susitikimas “Pajausk 

eilėraštį” 

Vėžaičių filialas D. Jurevičienė 
R.Bieliauskienė 

10-21 Edukacija „Rudens dovanų 

kompozicijos“. 

Venckų filialas A. Demenienė 

10-23 Edukacija „Moliūgų žibintai“. Žadeikių filialas V. Padleckienė 



10-24  „Pokštai ir išdaigos bibliotekoje“ - 
popietinis siaubo filmas, žaidimai. 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

V. Paulauskė 

10-31 Popietė „Vėlinių tradicijos Lietuvoje“. Veiviržėnų 
filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

Parodos 

10 mėn. Spaudinių paroda „Gyvūnų pasaulis 
knygose“  

Daukšaičių 
filialas 

R. Šlyžiuvienė 

„Noros Roberts romanai: aistra, 
paslaptys ir gyvenimo istorijos“, 
skirta  75- osioms N. Roberts gimimo 
metinėms. 

Dituvos filialas J. Butkė 

„Vytautas Majoras“, skirta  
tautodailininko 95- osioms  gimimo 
metinėms paminėti 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

G. Rancienė 

Knygų paroda „Laimingas augintinis“. Jakų filialas J. Jankauskienė 

Knygų paroda „Siaubo istorijos 
žinomų knygų puslapiuose“.  

Kvietinių filialas E. Mikalauskė 

„Žvėreliai ir paukšteliai knygelėse“, 
skirta Pasaulinei gyvūnų globos dienai.                

Slengių filialas R. Znakovienė 

Vaikų piešinių paroda „Mano močiutė 
ir senelis“, skirta Tarptautinei 
pagyvenusių žmonių dienai. 

Slengių filialas R. Znakovienė 

Žaislinių gyvūnėlių paroda ‚,Mes visi 
šios žemės gyventojai“, skirta 
pasaulinei gyvūnų dienai                            

Šalpėnų filialas R. Šlyžiuvienė 

Spaudinių paroda „Gyvūnai – knygų 
veikėjai“, skirta Pasaulinei gyvūnijos 
dienai. 

Vėžaičių filialas R. Bieliauskienė 

D. Jurevičienė 

10-01 Vaikų piešinių paroda „Mano 
mylimiausias gyvūnas“, skirta      
Pasaulinė gyvūnų globos dienai.                   

Girininkų filialas J. Montrimaitė 

„Istorijos iš praeities“, Aldonai 
Ruseckaitei – 75. 

Priekulės miesto 
filialas 

D. Karalienė 

A. Jurgaitytė 

Priekulės I. Simonaitytės gimnazijos 
mokinių darbų paroda  „Aš ir 
pasaulis“. 

Venckų filialas A. Demenienė 

10-03 „Aš ir mano augintinis“, skirta 
Pasaulinei gyvūnų dienai. 1-8 kl. 
mokiniams. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

10-04 „Tas paslaptingas gyvūnų pasaulis”, 
skirta Pasaulinei gyvūnų dienai. 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

N.Venckuvienė 

„Geriausi draugai!“, skirta Pasaulinei 
gyvūnų dienai. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

10-07 

   

„Lietuva pašto ženkluose“, skirta 
pasaulinei pašto dienai. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

10-08 Spaudinių paroda „Nora Roberts - 
meilės ir paslapčių pasaulis“ skirta  
Norai Roberts -75. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 



10-10 „Amerikiečių rašytoja romanistė 
Nora Roberts“ 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

R. Žilienė 

„Norai Roberts -75“ Dauparų filialas I. Vaitkutė 

„Amerikiečių rašytoja, romantikė“, 
N. Roberts – 75. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

 „Trys viename - detektyvas, istorija 
ir meilė“, skirta Noros Roberts 75-
osioms gimimo metinėms 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

„Žaviuosi savo knygų herojais ne 
mažiau, nei dėl jų jaudinuosi“ , 
 N. Roberts – 75. 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

Paroda, skirta amerikiečių rašytojos 
romanistės Noros Roberts  
75 – osioms gimimo metinėms 
paminėti. 

Veiviržėnų 
filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

„Amerikiečių rašytojai romanistei 
Norai Roberts – 75 m.“ 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

10-13 „Jausmų karuselė” Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

D. Ringienė 

10-20 „Siaubo knygos“ Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

R. Pakamorė 

LAPKRIČIO MĖN. 

Renginiai 

11 mėn. Edukacija su Agne MissHerb. Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

D. Bijeikė 
N. Pratapaitė 

Pyragų diena. Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

D. Bijeikė 
N. Pratapaitė 

Popietė „Ką gi rudenėlis mums 
atnešė?“ 

Daukšaičių 
filialas 

R. Šlyžiuvienė 

 Garsiniai skaitymai „Auštant“, skirta 
Šiaurės šalių literatūros savaitei 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

Popietė ,,Knyga mus jungiantis 
tiltas“.  

Dituvos filialas J. Butkė 

„Draugų nuotykiai bibliotekoje“, 
skirta draugo dienai. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Pyragų diena bibliotekoje Dovilų filialas E. Žukauskienė 
G. Rancienė 

Edukacija „Advento belaukiant“ Dovilų filialas E. Žukauskienė 
G. Rancienė 

Šiaurės šalių literatūros skaitymai 
„Auštant“  

Dovilų filialas E. Žukauskienė 
G. Rancienė 

Paramos ir labdaros akcija „Pyragų 
diena“ 

Girininkų filialas J. Montrimaitė 

Skaitymo skatinimo projektas „Lėlių 
teatras Girininkų bibliotekoje“ 

Girininkų filialas J. Montrimaitė 

Literatūriniai skaitymai „Šiaurės šalių 
literatūra“, skirta Šiaurės šalių 
literatūros savaitei. 

Judrėnų filialas  J. Jokšienė 



Edukacija vaikams „Popieriaus 
plastika“, skirta Pasaulinei origami  
dienai. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

Literatūriniai skaitymai skirti Šiaurės 
šalių literatūros savaitei 

Kvietinių filialas E. Mikalauskė 

Literatūriniai skaitymai darželio 
ugdytiniams „Augame skaitydami“, 4-
as susitikimas, skirta Šiaurės šalių 
literatūros savaitei. 

Lapių filialas O.Žitkienė 

„Pyragų diena“ Priekulės miesto 
filialas 

A. Jurgaitytė  
D. Karalienė 

Popietė-kūrybinė valandėlė 1 – 8 kl. 
mokiniams „Gamta mūsų delnuose“. 

Priekulės miesto 
filialas 

A. Jurgaitytė 
D. Karalienė 

Edukacija „Piname Advento vainiką“. Slengių filialas R. Znakovienė 

Šiaurės šalių literatūros savaitė Slengių filialas R. Znakovienė 

11-03  Edukacija vaikams „Iš klevo lapų“ Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

11-06 „Pyragų diena“ Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

Akcija  „Pyragų diena“. Drevernos 
 filialas 

V. Klipštienė 

Pyragų diena bibliotekoje. Jakų filialas J. Jankauskienė 

Popietė skirta pyragų dienai. Pėžaičių filialas J. Grevienė 

„Seni-nauji pyragų receptai“, skirta 
pyragų dienai. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

Popietė „Pyragų diena“. Žadeikių filialas V. Padleckienė 

11-07 Kūrybinės dirbtuvės „Šukuosenų 
diena“2 - 4 kl. mokiniams. 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

R. Sakalauskienė 

„Egzistencijos labirintai“. Ričardui 
Gaveliui - 75 

Priekulės miesto 
filialas 

D. Karalienė 

A. Jurgaitytė 

11.10-11.14 Šiaurės šalių literatūros savaitė.  Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

N. Birbalienė 

V. Paulauskė 

11-11 Šiaurės šalių literatūros savaitė. Garsinis 
skaitymas auštant. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

Susitikimas su Jolita Herlyn ir parodos 
pristatymas. 

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

Rytmetėlis skirtas Šiaurės šalių 
literatūros savaitei. 

Drevernos 
 filialas 

V. Klipštienė 

11-14 Šiaurės šalių literatūros savaitė. 1-5 kl.  
mokiniams. 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

11-20 N. M. Šerniūtės knygos ,,Vilkų Kampo 

Eliza“ pristatymas,  (projektas 

,,Dreverna - Mažoji kultūros sostinė“) 

Drevernos 

 filialas 

V. Klipštienė 



11-21 Edukacija ikimokyklinukams „Diena 

kino teatre“, skirta Pasaulinei 

televizijos dienai paminėti.  

Jakų filialas J. Jankauskienė 

11-25 Rytmetėlis 1kl. mokiniams, skirtas 
Šiaurės šalių literatūros savaitei . 

Veiviržėnų 
filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

Edukacija „Advento vainikas“. Venckų filialas A. Demenienė 

11-28 Edukacija 4-8 kl. mokiniams „Dovana 
draugui“, skirta draugo dienai. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

Parodos 

11 mėn. Vaikų piešinių paroda ,,Rudens 
spalvos“. 

Daukšaičių 
filialas 

R. Šlyžiuvienė 

Spaudinių paroda „Sniego karalystė“. Dituvos filialas J. Butkė 

Redos Elvikytės kūrybinių darbų paroda Dovilų filialas E. Žukauskienė 

G. Rancienė 

Paroda „Maistas kaip vaistas“ skirta, 
Europos sveikos mitybos dienai 
paminėti. 

Kvietinių filialas E. Mikalauskė 

11-03 Klaipėdos r. gyventojų tapybos darbų 
paroda  „Akimirka“. 

Venckų filialas A. Demenienė 

11-04 „Laiko bangos Drevernoje“, skirta 
projektui „Dreverna -Mažoji kultūros 
sostinė“. 

Drevernos 
 filialas 

V. Klipštienė 

Knygų apie rudenį paroda „Rudens 
spalvos literatūroje“. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

„Šiaurės šalių literatūra vaikams“, 
skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

11-06 „Pyragų diena“, skirta Pyragų dienai. Girkalių filialas V. Dorėlienė 

„Lapkričio mėnesio sukaktys“,  
R. Gaveliui, A. Škėmai 

Lapių filialas O. Žitkienė 

11-07 Europos sveikos mitybos diena 
(lapkričio 8-oji) 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

R. Pakamorė 

 „Ričardo Gavelio knygų labirintai“ , 
skirta R. Gavelio 75-osios gimimo 
metines. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

11-10 Paroda, skirta amerikiečių rašytojos 
romanistės Noros Roberts  
75 – osioms gimimo metinėms 
paminėti. 

Veiviržėnų 
filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

11-11 „Šiaurės šalių literatūros magija“, 
skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei. 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

D. Ringienė 

11-16 „Sutemų valanda”, skirta Šiaurės šalių 
literatūros savaitei. 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

N. Venckuvienė 

11-27 „Išeivijos rašytojui Antanui Škėmai – 
115“ 

Jono Lankučio 

viešoji biblioteka 

R. Žilienė 



11-29 „Literatūros akcentai“, skirta 115 -
sioms Antano Škėmos gimimo 
metinėms paminėti. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

GRUODŽIO MĖN. 

Renginiai 

12 mėn. Kalėdinė popietė su literatų klubo 
„Potekstė“ nariais 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

G. Ilginienė, 
 M. Jacikienė 

Kalėdinių pasakų popietė „Ar girdi? Į 
žemę ateina Kalėdos“ 

Daukšaičių 
filialas 

R. Šlyžiuvienė 

Kalėdinė edukacija Dauparų filialas I. Vaitkutė 
Edukacinės dirbtuvės suaugusiems 
„Kuriame Advento vainiką“. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Kūrybinės dirbtuvės vaikams „Sukurk 
savo svajonių Eglę“. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Populiariausios Metų knygos rinkimai 
bibliotekoje 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 
G. Rancienė 

Edukacija „Atvirlaiškis Kalėdų 
seneliui“ 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 
G. Rancienė 

Edukacija vaikams „Snaigių snaigelė 
mano lange...“ 

Girkalių filialas V. Dorėlienė 

Kalėdiniai skaitymai vaikams.  Jakų filialas J. Jankauskienė 
Advento popietė „Kai ateina širdin vėl 
Kalėdos“, susitikimas su skaitytojais,  
senųjų  metų palydėjimas. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

Kalėdinė edukacija bei literatūriniai 
skaitymai „Kalėdų nakties stebuklai“. 

Kvietinių filialas E. Mikalauskė 

Kūrybinis užsiėmimas-edukacija 1-4kl. 
mokiniams „Kalėdų žvaigždė ant 
lango“. 

Kvietinių filialas E. Mikalauskė 

Popietė „Kalėdų belaukiant“ Lapių filialas O. Žitkienė 
„Adventinio vainiko gamyba“, 
įvairaus amžiaus vartotojams 

Lapių filialas O. Žitkienė 

Vaikų knygų klubo susitikimas, įvairaus 
amžiaus jauniesiems vartotojams 

Lapių filialas O. Žitkienė 

Popietė-kūrybinė valandėlė 4 – 8 kl. 
mokiniams „Kalėdų magijos 
dirbtuvės“. 

Priekulė miesto 
filialas 

A. Jurgaitytė 
D. Karalienė 

Edukacija vaikams „Kalėdinis 
atvirukas“. 

Slengių filialas R. Znakovienė 

12-02 Edukacija vaikams „Kalėdinių 
skirtukų gamyba ir Kalėdinių 
dėžučių lankstymas“ 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

Edukacija „Žaisliukai ir papuošimai 
eglutei“. 

Venckų filialas A.Demenienė 

12-04 Kalėdinio vainiko kūrybinės dirbtuvės. 
„Kalėdų belaukiant“. 

Vėžaičių filialas R. Bieliauskienė 

D. Jurevičienė 

12-05 Kūrybinės dirbtuvės „Kalėdų PICA”.  Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

R. Sakalauskienė 



Kūrybinė veikla „Papuoškime langus 
Kalėdoms“. 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

Kūrybinės dirbtuvės „Sukurk Kalėdinį 
žaisliuką“. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Edukacija vaikams. Karpinių ir įvairių 
puošmenų gamyba Kalėdinei eglutei.  

Pėžaičių filialas  J. Grevienė 

12-06 Edukacija „Kalėdų belaukiant“.  
Nykštukų gamyba Pėžaičių gyvenvietės 
puošimui. 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

12-10 Edukacija „Gruodis kvepiantis 
cinamonu“. 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

12-12 Renginys 7-8 kl. mokiniams „Pižamų 
vakarėlis“, žaidimai, siaubo pasakų 
sekimas iki 2 val. nakties. 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

V. Paulauskė 

Edukacija „Kalėdų belaukiant“. 
Agluonėnų 

filialas 
E. Ramanauskienė 

Edukacija 5 kl. mokiniams „Kalėdinio 
žaisliuko gamyba iš šiaudų“.  

Veiviržėnų 
filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

Knygos mylėtojų klubo susitikimas 
Vėžaičių filialas R. Bieliauskienė 

D.Jurevičienė 

12-13 
Šviesos diena 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

G. Rancienė 

12-15 Tradicinės kūrybinės dirbtuvės 
„Pagamink žaisliuką – papuošk 
bibliotekoje eglutę“. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Edukacija „Kalėdinė dovana sau ir 
savo artimui“. 

Plikių filialas R. Paročkienė 

Edukacija 1-2 kl. mokiniams „Mano 
stebuklinga Kalėdinė eglutė“ 

Veiviržėnų 
filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

12-18 Pirmokų „Skaitymo startas“ žiemos 
iššūkio pabaigtuvės. Dalyvauja  
Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos 1 
A klasė.   

Veiviržėnų 
filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

12-19 Diskusija bei geriausiųjų skaitytojų 
pagerbimas „Knyga mano gyvenime“.  

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

Edukacija su tautodailininke Sigita 
Šmaižiene „Šv. Kalėdų belaukiant“.  

Girkalių filialas V. Dorėlienė 

Edukacija, Kalėdinių atvirukų gamyba. 
1-8 kl. mokiniams 

Plikių filialas R. Paročkienė 

Pirmokų „Skaitymo startas“ žiemos 
iššūkio pabaigtuvės. Dalyvauja  
Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos 1 
B klasė.   

Veiviržėnų 
filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

12-22 Pavakarojimas „Kalėdų tradicijos 
Lietuvoje“.  

Veiviržėnų 
filialas 

V.Krauleidienė 

D. Bružienė 

12-25 „Susitikim palinkėti linksmų 
Kalėdų!“ 

Venckų filialas A. Demenienė 

Parodos 



12 mėn. „2025 metų skaitomiausios knygos“ Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

R. Pakamorė 

Literatūros paroda „Pasakos ir 
istorijos“ 

Daukšaičių 
filialas 

R. Šlyžiuvienė 

„Karpinių žiema. Snaigės ir jų 
grožis“. 

Dituvos filialas J. Butkė 

Kalėdinių žaisliukų paroda. Jakų filialas J. Jankauskienė 

„Senos ir naujos Kūčių tradicijos, 
apeigos, būrimai“ 

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

Knygų paroda „Šventiniai stebuklai“. Kvietinių filialas E. Mikalauskė 

12-01 ,,Atidaryk pasakų skrynią“, skirta 
pirmąjai išleistai H. K. Anderseno 
pasakų knygai (190 m.) 

Drevernos  
filialas 

V. Klipštienė 

12-03 „Medumi kvepiančios Kalėdos” Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

D. Ringienė 

12-08 „Vytautės Žilinskaitės kūryba 
vaikams“, skirta V. Žilinskaitės  95-
osioms gimimo metinėms paminėti 

Girininkų filialas J. Montrimaitė 

12-11  „Nebijokė“, skirta Vytautės 
Žilinskaitės 95 – osioms gimimo  
metinėms paminėti   

Kretingalės 
filialas 

B. Grybauskienė 

Paroda jauniesiems vartotojams  
„V. Žilinskaitei – 95“. 

Lapių filialas O. Žitkienė 

12-12 „Su humoru ir fantazija į pasakų 
šalį“   (V. Žilinskaitei - 95)                          

Dauparų filialas I. Vaitkutė 

„Vaikų literatūros rašytojai, 
prozininkei Vytautei Žilinskaitei 95 
metai“.                                     

Girininkų filialas V. Dorėlienė 

„Vaikų literatūros karalienė“. 
Vytautei Žilinskaitei – 95. 

Priekulės miesto 
filialas 

D. Karalienė 

A. Jurgaitytė 

„Prozininkei humoristei Vytautei 
Žilinskaitei – 95“ 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

12-13 „Ties žydinčiais vaikystės krantais“, 
V. Žilinskaitei – 95. 

Judrėnų filialas J. Jokšienė 

„Kas gali būti nuostabiau kai vaikas 
juokiasi ir rieda džiaugsmo ašaros“, 
V. Žilinskaitei -95. 

Pėžaičių filialas J. Grevienė 

Paroda, skirta  prozininkės, humoristės, 
vaikų literatūros rašytojos Vytautės 
Genovaitės Žilinskaitės 95 – osioms 
gimimo metinėms paminėti. 

Veiviržėnų 
filialas 

V. Krauleidienė 

D. Bružienė 

12-15 „Žiemos spąstai” Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

N.Venckuvienė 

„Arbatos diena“, skirta Tarptautinei 
arbatos dienai 
 

Girkalių filialas V. Dorėlienė 

12-18 Vaikų darbelių paroda „Kalėdos – 

stebuklų metas“, 1-6 kl. mokiniams 

Plikių filialas R. Paročkienė 



 

12-19 Spaudinių paroda „Kūrybos jubiliejus- 
Sauliui Šalteniui -80!“ 

 

 

Agluonėnų 
filialas 

E. Ramanauskienė 

VISUS METUS 

Renginiai 

Visus metus Paskaitos „Senjorų pasaulis“ 
(40 paskaitų) 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

Ž. Markutė-

Armalienė 

Knygų klubo susitikimai 
„Knygurmanai“  knygų aptarimai  

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

N. Pratapaitė 

Knygų klubo susitikimai „Tarp 
eilučių“  knygų aptarimai (10 renginių) 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

G. Rancienė 

Vaikų knygų klubo „Mažieji 
skaitytojai“ susitikimai 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

G. Rancienė 

Edukacija „Pirmoko skaitymo startas“ 
(16 renginių) 

Dovilų filialas E. Žukauskienė 

G. Rancienė 

Lėlių teatro „Džiaugsmo akimirka“ 
spektakliai 

Girininkų filialas J. Montrimaitė 

Knygų klubo „Puslapių magija“ 
susitikimai. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Vaikų knygų klubo susitikimai. Lapių filialas O. Žitkienė 

Knygų klubo „Skaitymo skonis“ 
susitikimai. 

Endriejavo 
filialas 

R. Žadeikytė 

Knygų klubo „Dituvos skaitukai“ 
susitikimai. 

Dituvos filialas J. Butkė 

„Knygų ir mezgėjų klubo“ susitikimai. Dituvos filialas J. Butkė 

Garsinio skaitymo popietės vaikams 
kartą per mėnesį. 

Jakų filialas J. Jankauskienė 

Susitikimai su Priekulės I. Simonaitytės 
gimnazijos pirmokais „Skaitymo 
startas“. 

Priekulės misto 
filialas 

A. Jurgaitytė 

D. Karalienė 

Literatūriniai pokalbiai, knygų klubo 
„Laikas su knyga“, perskaitytų knygų 
aptarimas. 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 

„Knygų mylėtojų klubas“ susitikimai Vėžaičių filialas R. Bieliauskienė, 

D. Jurevičienė 

Stalo žaidimų popietės „Žinau, kad 
nieko nežinau“ 

Žadeikių filialas V. Padleckienė 



Gegužė, 
birželis 

Projekto „Kalbos ritmai“ užsiėmimai 
suaugusiems ir jaunimui (3 užsiėmimai) 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

Ž. Markutė-

Armalienė 

Birželis, 
liepa, 

rugpjūtis 

Skaitymo iššūkio varžytuvės „Vasara su 
knyga“. 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

Ž. Markutė-

Armalienė 

I-IV ketv. Knygų klubo „Marios laiko“ susitikimai.  Priekulės miesto 
filialas 

A. Jurgaitytė  

D. Karalienė 

II ketv. Jolitos Herlyn naujausios knygos 
pristatymas 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

Ž. Markutė-

Armalienė 

II ketv. Irenos Buivydaitės naujausios knygos 
pristatymas 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

Ž. Markutė-

Armalienė 

II-IV ketv. Lietuvių jausmų istorijų kūrėjų 
susitikimai (numatomos dalyvės: Lavisa 
Spell, L. Madeleine, A. J. Miškinytė, D. 
Kontenienė, I. Vakarė, A. Bausienė, 
Tyla Audroje) 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

Ž. Markutė-

Armalienė 

III-IV ketv. Sveikatos projekto „Išgirsk save 2“ 
užsiėmimai vaikams ir suaugusiems (6 
renginiai) 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

Ž. Markutė-

Armalienė 

Parodos 

Sausis, 

vasaris 

Parodos, skirtos Maironiui (3 parodos) Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

G. Ilginienė 

Birželis, 

 Liepa, 

rugpjūtis 

„Skaitymo džiaugsmas” Skaitymo 
iššūkis „Vasara su knyga 2025”. 

Vaikų ir jaunimo 
lit. skyrius 

D.Ringienė, 

N.Venckuvienė 

„Vasara su knyga“ - Skaitymo iššūkio 
varžytuvės. 

Jono Lankučio 
viešoji biblioteka 

Ž. Markutė-

Armalienė 

 
                                                                                                                   
Veiklos renginių  priedą paruošė                                                                                       
 
 
                                                                                                                    Vyriausioji metodininkė 
                                                                                                                    Jūratė Tilvikienė 
 


